SPECIFICATION PRODUIT / FACT SHEET

REFERENCE : 10030530
CARTON 288 BARRES 20g NOUGAT TENDRE

DT COM 10030530

Dénomination Légale / Legal Name :
BARRES 20g NOUGAT TENDRE AUX AMANDES

Ingrédients / Ingredients :
Sucre, sirop de glucose, AMANDES 15%, miel 3%, pain azyme (fécule de pomme de terre, eau), aloumine d’CEUF, arbme
naturel de vanille. Présence possible d’autres fruits a coque.

Description du produit / Product description:

Pate aérée de base tendre, composée de matieres autorisées, additionnées de miel. Golt : Mélange harmonieux de
miel, d'amandes et de vanille. Barre de nougat emballé en flowpack./ Aerated soft paste made of sugar and syrup, honey
and blanched roasted almonds with vanilla.

Durée de vie du produit / Product shelflife :
18 mois minimum - at least 18 months

Condition de conservation / Storage conditions :

A conserver fermé a l'abri de I'humidité et entre 18 et 22 °C.
To keep closed far from moisture and between 18 to 22 °C.

Allergénes majeurs / Major allergens :

Amandes, Oeufs,
Almonds, Eggs,

Allergénes par contamination croisée / Allergens by cross-contamination :

Autres fruits a coques / Other nuts.

OGM / GMO :

Produit fabriqué a partir de matieres premiéres non OGM et non soumis a étiquetage OGM d'apreés les réglements CE

1829/2003 et 1830/2003.
Product made from non GMO raw materials and not submitted to GMO's labelling according to the CE 1829/2003 and

1830/2003 regulation.

lonisation / lonization:

Produit non ionisé et fabriqué a partir de matieres premiéres non ionisées.
Non ionized product made from non ionized raw materials.
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Conditionnement et palettisation / Packing and palletization :

UVC / Unit Carton / Carton Palette / Pallet
Dimension / Size 306x25 1175
(LxIxh/LxWxh) X251x (mm) 306x251x175 (mm) 120x80x137,5 (cm)
Poids net / Net Weight 5760 g 5,76 kg 443,52 kg
Poids brut / Gross Weight 6075,01 ¢ 6,08 kg 482,78 kg
Gencod / Gencod 3105560305309 23105560305303 33105560305300
Nombre d'UVC par carton / Number of units per under packaging: ............... 1
Nombre de cartons par couche / Number of units per carton :........cc............. 11
Nombre de couches par palette / Numbr of layers per pallet :....................... 7
Nombre de cartons par palette / Number of cartons per pallet .................... 77
Nombre d'UVC par palette / Number of units per pallet :.......c.cccoveeeveenneen. 77
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g / Visuel Etiquetage / Label visual :
Average nutritional values for 100 g :
Energie / Energy : 1735 KJ /411 Kcal
Matiéres grasses / Total fat : 8¢g
dont acides gras saturés / in which saturated fat : 078 wer 1003053']" EMZ;Z:MTC C) g
Glucides / Carbohydrates : 798 INGREDIENTS:Sucrg,usgier::gl[lgose,AMﬁNDES‘15%, el 20, 1234567
e s e, ToOENEN
dont sucres / in which sugars : 69 g V:.Iaur;énargétiquaatr;utritionnalla;pour 1009 : 410 keal (1723 If.-J]- 209
Matiéres grasses 8,09 - dont acides gras saturés 0,7 g - Glucides
H H . 79,29 -dont sucres 53,9 g - Protéines 4,4 g- Sel 0,02
Fibres / Fiber : 18 g A CDQNSDMMER DE PRE%ERENCE A\-’AN?FINOOIO%JUO
Protéines / Proteins : 4,4¢g
Sel / Salt : 0,02¢g

Visuel Produit / Product visual :

Remarque / remarks :

Impression jet d'encre sur le film
Code emballeur : 26198C
Nougat Chabert & Guillot - 26200 Montélimar

Date de validation / Validation date :

20/06/2019
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